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Bizalmat adni az épitéiparban és az épitett kornyezetben cimi konferencia

9:15 -

10:00-10:10:

10:10-10:30:

10:30-10:50:

10:50-11:10:

11:10-11:30:

tervezett programja
Helyszin: Rubin Hotel
2017. janius 08.

Regisztracio

Konferencia Megnyito
Bodroghelyi Csaba (NAH)
Foigazgato-helyettes

Hazai épitéipar és az akkreditalas
Pomazi Gyula (Nemzetgazdasagi Minisztérium)
Iparstratégiaért és Gazdasagszabalyozasért Felelos Helyettes Allamtitkar

A Magyar Mérnoki Kamara a minoségért
Kovacs Istvan (Magyar Mérnoki Kamara)
Elnokségi tag

Az EMI Nonprofit Kft. szerepe az épitéipar minéségszemléletének
formalasaban

Nyiri Szabolcs (EMI Epitésiigyi Minéségellendrzd Innovaciés Nonprofit Kft./
MAUT)

Miiszaki Igazgaté / MAUT elnok

Pataki Erika (Akkreditalasi Tanacs / EMI)

Kérdések

Sziinet 11:30-11:45

11:45-12:05:

12:05-12:25:

12:25-12:40:

Egyiuttmiikodés az akkreditalo és akkreditalt szervezetek kozott
Fiilop Pal (UTLAB Szovetség / Magyar Kozat)
Elnok

Legionella baktérium épitett kornyezetben
Dr. Agoston Csaba (Akkreditalt Szervezetek Klasztere)
Elnok

A NAH elért eredményei és szakmai tervei a kozeljovoben
Devecz Miklos (NAH)
Foigazgato

A NAH és az ASZEK kozotti egyiittmiikodési megallapodas iinnepélyes alairasa

Sziinet 13:00-14:00



VEN.

14:00-14:20:

14:20-14:35:

14:35-14:50:

14:50-15:05:

15:05-15:15:

NEMZETI AKKREDITALO HATOSAG

Kapcsolatok — épitéipar és metrologia
Horvathné Kéhalmi Erika (Magyar Mérésiigyi Egyesiilet 1874)
Alelnok

Eléregyartott vasbetonelemek laboratoriumi vizsgalata akkreditalt
eljarasban

Viardai Attila (EMI-TUV SUD Kft. Epitipari Szolgaltatasok Osztalya)
Osztalyvezetd

Tipikus nem-megfeleloségek és fejlesztési lehetoségek az ISO 50001:2011
rendszereket tanusito szervezeteknél

Koteles Géza

Energetikai szakértd

Az akkreditalo hatosag épitdiparhoz és épitett kornyezethez kapcsolodé
tevékenysége

Dr. Szeg6 Jozsef (NAH)

Foosztalyvezetd

A konferencia zarasa
Bodroghelyi Csaba (NAH)
Foigazgato-helyettes

World Accreditation Day

(#WAD2017)





